
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti

1 1 1146 Cinque Raffaele M M1 Team Ciclismo Sorrentino 15:36,79
2 1 1143 Cappiello Gaspare M M3 Team Ciclismo Sorrentino 16:22,90 00:00:46
3 1 1334 De Gennaro Raffaele M ELMT ASD Lucky Team 16:54,75 00:01:18
4 1 1044 Battaglia Giuseppe M M2 ASD Bike Elite 17:08,85 00:01:32
5 2 11 Colicino Alessio M M1 ASD Rampikevoli MTB 17:36,62 00:02:00
6 2 1066 Muollo Leonardo M ELMT ASD Felice Scandone Ciclismo 17:46,09 00:02:09
7 2 1218 Buonocore Pietro M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 17:56,40 00:02:20
8 3 1065 Esposito Marco M M1 ASD Domitia Bike 17:57,88 00:02:21
9 3 1253 Marinari Francesco M M2 ASD Felice Scandone Ciclismo 18:03,33 00:02:27
10 1 1271 Negro Vincenzo M M4 ASD Splinter Bike 18:05,52 00:02:29
11 3 1087 Aliceto Francesco M ELMT ASD Splinter Bike 18:06,14 00:02:29
12 1 1042 Tambasco Domenico M M5 ASD Wellness in motion 18:06,36 00:02:30
13 2 1239 Terno Pietro M M4 Ciclo Team No Stress 18:10,25 00:02:33
14 4 1242 Aquila Bonaventura M M2 D'Aniello Cycling Wear 18:20,16 00:02:43
15 5 1278 Ciero Emanuele M M2 ASD Tortorabikes - Panthers 18:23,97 00:02:47

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA

6,4 KM  ID GARA 145340
CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

28 luglio 2018

15 5 1278 Ciero Emanuele M M2 ASD Tortorabikes - Panthers 18:23,97 00:02:47
16 2 27 Morelli Francesco M M5 Team Ciclismo Sorrentino 18:26,93 00:02:50
17 1 1215 Marino Antonio M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 18:29,37 00:02:53
18 6 17 D'Antuono Giuseppe M M2 ASD Team D'Aniello 18:35,87 00:02:59
19 3 1314 Pannone Luigi M M5 Asd Neapolis Bike Team 18:39,99 00:03:03
20 4 1062 Caccavale Giovanni M M5 ASD Domitia Bike 18:43,79 00:03:07
21 4 1308 Polisciano Daniele M ELMT ASD IR Cycling Rinascita Flegrea 18:45,59 00:03:09
22 3 1309 Serpe Francesco Paolo M M4 Marrone Italian Bike 18:52,10 00:03:15
23 2 1194 D'Errico Tammaro G. M M3 Polizzi Bike 18:59,41 00:03:23
24 2 1090 Decurione Antonio M M6 Team Bike Maddaloni 19:06,90 00:03:30
25 5 1381 Russolillo Adolfo M M5 ASD Team Pianura Cycling 19:07,54 00:03:31
26 5 1023 Grambone Antonio M ELMT ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:12,14 00:03:35
27 4 1147 Castellano Francesco M M4 Team Ciclismo Sorrentino 19:13,52 00:03:37

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO 1
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano
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28 6 1199 Monda Luigi M ELMT ASD Tranchese Cycling 19:17,84 00:03:41
29 6 1054 Pennimpede Gabriele M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 19:20,66 00:03:44
30 5 16 De Santis Matteo M M4 ASD MTB Caserta 19:22,23 00:03:45
31 3 1395 Mastrantonio Antonio M M3 Team Ciclismo Sorrentino 19:30,87 00:03:54
32 6 1127 De Fenza Giorgio M M4 Team Pianura Cycling 19:31,33 00:03:55
33 4 10 Tommasiello Dario M M1 ASD Cicli Ugolino 19:37,68 00:04:01
34 7 1148 Martirani Mario M M5 Team Ciclismo Sorrentino 19:39,17 00:04:02
35 7 1425 Cozzolino Giovanni M M4 Dogma Bike 19:39,95 00:04:03
36 7 14 Labruna Antonio M M2 Team Le Iene 19:50,88 00:04:14
37 4 1424 Marano Fabio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:54,61 00:04:18
38 8 1063 Fascelli Giuseppe M M2 ASD Domitia Bike 19:58,61 00:04:22
39 7 26 Palumbo Mario M ELMT ASD Tortorabikes - Panthers 20:02,29 00:04:26
40 3 1427 Adamo Aldo M M6 GS Amoruso 20:03,09 00:04:26
41 5 15 De Luca Luigi M M1 GSA Penne Sprint 20:05,42 00:04:29
42 8 1024 Greco Angelo M M5 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:07,59 00:04:3142 8 1024 Greco Angelo M M5 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:07,59 00:04:31
43 9 1392 Scarpati Antonino M M5 Team Ciclismo Sorrentino 20:13,09 00:04:36
44 10 2 Di Biasi Ambrogio M M5 Team Le Iene 20:16,25 00:04:39
45 4 1332 Minieri Liberato M M6 ASD Lucky Team 20:20,45 00:04:44
46 11 28 Cappuccio Francesco M M5 Corbisiero Byke 20:22,12 00:04:45
47 5 1055 Valiante Luigi M. M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 20:27,89 00:04:51
48 6 3 Capece Vito M M6 ASC Marmo Platano 20:36,90 00:05:00
49 8 1337 Gargiulo Luca M ELMT ASD Lucky Team 20:38,64 00:05:02
50 7 1069 Ziviello Eugenio M M6 ASD Felice Scandone Ciclismo 20:40,80 00:05:04
51 8 1276 Amoroso Rosario M M6 Team Bike Maddaloni 20:41,56 00:05:05
52 5 1220 Parrella Antonlucio M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 20:41,98 00:05:05
53 6 13 Daniele Silvio M M1 ASD Wellness in motion 20:48,59 00:05:12
54 12 1259 Zannetti Pasquale M M5 ASD Pianura Bike 20:49,12 00:05:12

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO 2
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano
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55 1 1 De Vivo Bruno M M7 Cicloamatori Le Aquile 20:51,31 00:05:15
56 7 1029 Gioia Massimo M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:55,16 00:05:18
57 2 1145 Iaccarino Gaetano M M7 Team Ciclismo Sorrentino 21:03,70 00:05:27
58 13 4 Ambrisi Domenico M M5 ASC Marmo Platano 21:11,55 00:05:35
59 6 1071 Moscariello Albino M M3 ASD Felice Scandone Ciclismo 21:17,92 00:05:41
60 3 12 Lettieri Beneamino Mich. M M7 ASD Wellness in motion 21:28,68 00:05:52
61 1 1393 De Gennaro Aquino Adolfo M M8 Team Ciclismo Sorrentino 21:33,86 00:05:57
62 8 19 Fezza  Alberto M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:38,52 00:06:02
63 7 18 Carotenuto Erminio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:47,36 00:06:11
64 9 1050 Berman Michael M M6 ASD Boemio Bike Racing 21:50,64 00:06:14
65 14 1217 Rufolo Matteo M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 21:50,64 00:06:14
66 9 1208 Leo Francesco M M4 ASD Ciclistica Oliveto Citra 21:51,68 00:06:15
67 2 29 Sorrentino Mario M M8 ASD GC F. Moser Milano 22:07,77 00:06:31
68 4 1111 Palvetti Salvatore M M7 SC Biciclette Marzano 22:17,36 00:06:41
69 9 1141 De Felice Andrea M M2 Team Bike Vesuvio 22:18,30 00:06:4269 9 1141 De Felice Andrea M M2 Team Bike Vesuvio 22:18,30 00:06:42
70 5 1110 Nunziante Luigi M M7 ASD Rokka Bike 22:39,82 00:07:03
71 10 1170 Caputo Luigi M M2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze22:43,46 00:07:07
72 3 1270 Cinotti Raffaele M M8 ASD Splinter Bike 22:45,62 00:07:09
73 4 1180 Vernacchio Mario M M8 AS Civitas 22:46,54 00:07:10
74 1 1245 Capuano Amtonietta F W2 ASD Domitia Bike 22:49,21 00:07:12
75 6 30 Sarno Emilio M M7 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 23:01,60 00:07:25
76 8 1021 Guida Enrico M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:11,58 00:07:35
77 5 1364 D'Ambrosio Alfonso M M8 ASD Sprint 23:27,71 00:07:51
78 10 1175 Picardi Leonardo M M4 AS Civitas 23:43,80 00:08:07
79 11 1183 Del Verme Angelo M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:46,84 00:08:10
80 6 1360 Izzo Gennaro M M8 ASD Sprint 23:50,80 00:08:14
81 7 1255 Leuci Antonio M M8 ASD Il Pirata Biciclub 24:09,77 00:08:33

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO 3
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano
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82 12 24 Cavaliere Giovanni M M4 ASD Cicli Ugolino 24:14,19 00:08:37
83 9 1020 Gorrasi Emiliano M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:19,05 00:08:42
84 13 8 Di Pietro Carlo M M4 ASD Tortorabikes - Panthers 24:29,28 00:08:52
85 1 1074 De Simone Marta F EWS ASD Felice Scandone Ciclismo 24:44,38 00:09:08
86 8 31 Barone Domenico M M8 ASD Rosarno Cycling 24:46,21 00:09:09
87 10 1033 De Feo Attilio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:48,83 00:09:12
88 11 20 Marciano Raffaele M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:04,03 00:09:27
89 14 22 Cucco Pasquale M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:32,25 00:09:55
90 15 1244 Scotto Di Carlo Giuseppe M M5 ASD Domitia Bike 25:44,89 00:10:08
91 16 1221 D'Alessandro Marco M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 26:08,36 00:10:32
92 7 1389 D'Ambrosio Ernesto M M7 Team Ciclismo Sorrentino 26:40,08 00:11:03
93 8 9 Farzati Giovanni M M7 Velocilento 27:22,94 00:11:46
94 8 21 Meola Daniele M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze27:41,24 00:12:04
95 1 1397 Schiavone Stefania F W1 Team Paganobici 28:55,33 00:13:19
96 9 25 Fiocchi Italo M M8 ASD Cicloturistica Ternana 28:56,13 00:13:1996 9 25 Fiocchi Italo M M8 ASD Cicloturistica Ternana 28:56,13 00:13:19
97 2 1295 Annunziata Rosanna F W2 Barracuda Bike 29:01,02 00:13:24
98 2 1073 Nobis Lucia F W1 ASD Felice Scandone Ciclismo 30:09,98 00:14:33
99 3 23 Abrunzo Angela F W2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze30:41,32 00:15:05
100 4 5 Errico Silvana F W2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano 33:39,13 00:18:02
101 10 1343 Fortunato Andrea M M6 ASD Lucky Team 36:19,62 00:20:43
102 9 1059 Imbimbo Angelo M M1 Dogma Bike NON PARTITO
103 12 1216 Gioia Luca M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO
104 15 1025 Mautone Giuseppe M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team ConvergenzeNON PARTITO
105 13 1373 Cacciuottolo Giuseppe M M3 ASD Domitia Bike NON PARTITO
106 11 6 Anniciello Pasquale M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO
107 17 7 Romano Giuseppe M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO 4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



6,4 KM  ID GARA 145340
Pos. Pos.cl. 

Categ.
N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

1 1 1146 Cinque Raffaele M M1 Team Ciclismo Sorrentino 15:36,79
2 1 1143 Cappiello Gaspare M M3 Team Ciclismo Sorrentino 16:22,90 00:00:46
3 1 1334 De Gennaro Raffaele M ELMT ASD Lucky Team 16:54,75 00:01:18
4 1 1044 Battaglia Giuseppe M M2 ASD Bike Elite 17:08,85 00:01:32
5 2 11 Colicino Alessio M M1 ASD Rampikevoli MTB 17:36,62 00:02:00
6 2 1066 Muollo Leonardo M ELMT ASD Felice Scandone Ciclismo 17:46,09 00:02:09
7 2 1218 Buonocore Pietro M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano17:56,40 00:02:20
8 3 1065 Esposito Marco M M1 ASD Domitia Bike 17:57,88 00:02:21
9 3 1253 Marinari Francesco M M2 ASD Felice Scandone Ciclismo 18:03,33 00:02:27
10 1 1271 Negro Vincenzo M M4 ASD Splinter Bike 18:05,52 00:02:29
11 3 1087 Aliceto Francesco M ELMT ASD Splinter Bike 18:06,14 00:02:29
12 1 1042 Tambasco Domenico M M5 ASD Wellness in motion 18:06,36 00:02:30
13 2 1239 Terno Pietro M M4 Ciclo Team No Stress 18:10,25 00:02:33
14 4 1242 Aquila Bonaventura M M2 D'Aniello Cycling Wear 18:20,16 00:02:43

MASCHILECLASSIFICA GENERALE

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano

14 4 1242 Aquila Bonaventura M M2 D'Aniello Cycling Wear 18:20,16 00:02:43
15 5 1278 Ciero Emanuele M M2 ASD Tortorabikes - Panthers 18:23,97 00:02:47
16 2 27 Morelli Francesco M M5 Team Ciclismo Sorrentino 18:26,93 00:02:50
17 1 1215 Marino Antonio M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano18:29,37 00:02:53
18 6 17 D'Antuono Giuseppe M M2 ASD Team D'Aniello 18:35,87 00:02:59
19 3 1314 Pannone Luigi M M5 Asd Neapolis Bike Team 18:39,99 00:03:03
20 4 1062 Caccavale Giovanni M M5 ASD Domitia Bike 18:43,79 00:03:07
21 4 1308 Polisciano Daniele M ELMT ASD IR Cycling Rinascita Flegrea 18:45,59 00:03:09
22 3 1309 Serpe Francesco Paolo M M4 Marrone Italian Bike 18:52,10 00:03:15
23 2 1194 D'Errico Tammaro G. M M3 Polizzi Bike 18:59,41 00:03:23
24 2 1090 Decurione Antonio M M6 Team Bike Maddaloni 19:06,90 00:03:30
25 5 1381 Russolillo Adolfo M M5 ASD Team Pianura Cycling 19:07,54 00:03:31

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



26 5 1023 Grambone Antonio M ELMT ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:12,14 00:03:35
27 4 1147 Castellano Francesco M M4 Team Ciclismo Sorrentino 19:13,52 00:03:37
28 6 1199 Monda Luigi M ELMT ASD Tranchese Cycling 19:17,84 00:03:41
29 6 1054 Pennimpede Gabriele M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano19:20,66 00:03:44
30 5 16 De Santis Matteo M M4 ASD MTB Caserta 19:22,23 00:03:45
31 3 1395 Mastrantonio Antonio M M3 Team Ciclismo Sorrentino 19:30,87 00:03:54
32 6 1127 De Fenza Giorgio M M4 Team Pianura Cycling 19:31,33 00:03:55
33 4 10 Tommasiello Dario M M1 ASD Cicli Ugolino 19:37,68 00:04:01
34 7 1148 Martirani Mario M M5 Team Ciclismo Sorrentino 19:39,17 00:04:02
35 7 1425 Cozzolino Giovanni M M4 Dogma Bike 19:39,95 00:04:03
36 7 14 Labruna Antonio M M2 Team Le Iene 19:50,88 00:04:14
37 4 1424 Marano Fabio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:54,61 00:04:18
38 8 1063 Fascelli Giuseppe M M2 ASD Domitia Bike 19:58,61 00:04:22
39 7 26 Palumbo Mario M ELMT ASD Tortorabikes - Panthers 20:02,29 00:04:26
40 3 1427 Adamo Aldo M M6 GS Amoruso 20:03,09 00:04:26
41 5 15 De Luca Luigi M M1 GSA Penne Sprint 20:05,42 00:04:29
42 8 1024 Greco Angelo M M5 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:07,59 00:04:31
43 9 1392 Scarpati Antonino M M5 Team Ciclismo Sorrentino 20:13,09 00:04:36
44 10 2 Di Biasi Ambrogio M M5 Team Le Iene 20:16,25 00:04:39
45 4 1332 Minieri Liberato M M6 ASD Lucky Team 20:20,45 00:04:44
46 11 28 Cappuccio Francesco M M5 Corbisiero Byke 20:22,12 00:04:45
47 5 1055 Valiante Luigi M. M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano20:27,89 00:04:51
48 6 3 Capece Vito M M6 ASC Marmo Platano 20:36,90 00:05:00

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano

48 6 3 Capece Vito M M6 ASC Marmo Platano 20:36,90 00:05:00
49 8 1337 Gargiulo Luca M ELMT ASD Lucky Team 20:38,64 00:05:02
50 7 1069 Ziviello Eugenio M M6 ASD Felice Scandone Ciclismo 20:40,80 00:05:04
51 8 1276 Amoroso Rosario M M6 Team Bike Maddaloni 20:41,56 00:05:05
52 5 1220 Parrella Antonlucio M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano20:41,98 00:05:05
53 6 13 Daniele Silvio M M1 ASD Wellness in motion 20:48,59 00:05:12
54 12 1259 Zannetti Pasquale M M5 ASD Pianura Bike 20:49,12 00:05:12
55 1 1 De Vivo Bruno M M7 Cicloamatori Le Aquile 20:51,31 00:05:15
56 7 1029 Gioia Massimo M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:55,16 00:05:18
57 2 1145 Iaccarino Gaetano M M7 Team Ciclismo Sorrentino 21:03,70 00:05:27
58 13 4 Ambrisi Domenico M M5 ASC Marmo Platano 21:11,55 00:05:35
59 6 1071 Moscariello Albino M M3 ASD Felice Scandone Ciclismo 21:17,92 00:05:41

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



60 3 12 Lettieri Beneamino Mich. M M7 ASD Wellness in motion 21:28,68 00:05:52
61 1 1393 De Gennaro Aquino Adolfo M M8 Team Ciclismo Sorrentino 21:33,86 00:05:57
62 8 19 Fezza  Alberto M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:38,52 00:06:02
63 7 18 Carotenuto Erminio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:47,36 00:06:11
64 9 1050 Berman Michael M M6 ASD Boemio Bike Racing 21:50,64 00:06:14
65 14 1217 Rufolo Matteo M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano21:50,64 00:06:14
66 9 1208 Leo Francesco M M4 ASD Ciclistica Oliveto Citra 21:51,68 00:06:15
67 2 29 Sorrentino Mario M M8 ASD GC F. Moser Milano 22:07,77 00:06:31
68 4 1111 Palvetti Salvatore M M7 SC Biciclette Marzano 22:17,36 00:06:41
69 9 1141 De Felice Andrea M M2 Team Bike Vesuvio 22:18,30 00:06:42
70 5 1110 Nunziante Luigi M M7 ASD Rokka Bike 22:39,82 00:07:03
71 10 1170 Caputo Luigi M M2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze22:43,46 00:07:07
72 3 1270 Cinotti Raffaele M M8 ASD Splinter Bike 22:45,62 00:07:09
73 4 1180 Vernacchio Mario M M8 AS Civitas 22:46,54 00:07:10
74 6 30 Sarno Emilio M M7 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano23:01,60 00:07:25
75 8 1021 Guida Enrico M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:11,58 00:07:35
76 5 1364 D'Ambrosio Alfonso M M8 ASD Sprint 23:27,71 00:07:51
77 10 1175 Picardi Leonardo M M4 AS Civitas 23:43,80 00:08:07
78 11 1183 Del Verme Angelo M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:46,84 00:08:10
79 6 1360 Izzo Gennaro M M8 ASD Sprint 23:50,80 00:08:14
80 7 1255 Leuci Antonio M M8 ASD Il Pirata Biciclub 24:09,77 00:08:33
81 12 24 Cavaliere Giovanni M M4 ASD Cicli Ugolino 24:14,19 00:08:37
82 9 1020 Gorrasi Emiliano M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:19,05 00:08:42

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano

82 9 1020 Gorrasi Emiliano M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:19,05 00:08:42
83 13 8 Di Pietro Carlo M M4 ASD Tortorabikes - Panthers 24:29,28 00:08:52
84 8 31 Barone Domenico M M8 ASD Rosarno Cycling 24:46,21 00:09:09
85 10 1033 De Feo Attilio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:48,83 00:09:12
86 11 20 Marciano Raffaele M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:04,03 00:09:27
87 14 22 Cucco Pasquale M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:32,25 00:09:55
88 15 1244 Scotto Di Carlo Giuseppe M M5 ASD Domitia Bike 25:44,89 00:10:08
89 16 1221 D'Alessandro Marco M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano26:08,36 00:10:32
90 7 1389 D'Ambrosio Ernesto M M7 Team Ciclismo Sorrentino 26:40,08 00:11:03
91 8 9 Farzati Giovanni M M7 Velocilento 27:22,94 00:11:46
92 8 21 Meola Daniele M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze27:41,24 00:12:04
93 9 25 Fiocchi Italo M M8 ASD Cicloturistica Ternana 28:56,13 00:13:19

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



94 10 1343 Fortunato Andrea M M6 ASD Lucky Team 36:19,62 00:20:43
95 9 1059 Imbimbo Angelo M M1 Dogma Bike NON PARTITO
96 12 1216 Gioia Luca M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO
97 15 1025 Mautone Giuseppe M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team ConvergenzeNON PARTITO
98 13 1373 Cacciuottolo Giuseppe M M3 ASD Domitia Bike NON PARTITO
99 11 6 Anniciello Pasquale M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO
100 17 7 Romano Giuseppe M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO

4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano4
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



6,4 KM  ID GARA 145340
Pos. Pos.cl. 

Categ.
N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

1 1 1245 Capuano Amtonietta F W2 ASD Domitia Bike 22:49,21 00:07:12
2 1 1074 De Simone Marta F EWS ASD Felice Scandone Ciclismo 24:44,38 00:09:08
3 1 1397 Schiavone Stefania F W1 Team Paganobici 28:55,33 00:13:19
4 2 1295 Annunziata Rosanna F W2 Barracuda Bike 29:01,02 00:13:24
5 2 1073 Nobis Lucia F W1 ASD Felice Scandone Ciclismo 30:09,98 00:14:33
6 3 23 Abrunzo Angela F W2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze30:41,32 00:15:05
7 4 5 Errico Silvana F W2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano33:39,13 00:18:02

FEMMINILECLASSIFICA GENERALE

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

1
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano1
Il Giudice d'arrivo:  Giuseppe Metitieri

Responsabile servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

3 1 1334 De Gennaro Raffaele M ELMT ASD Lucky Team 16:54,75 00:01:18
6 2 1066 Muollo Leonardo M ELMT ASD Felice Scandone Ciclismo 17:46,09 00:02:09
11 3 1087 Aliceto Francesco M ELMT ASD Splinter Bike 18:06,14 00:02:29
21 4 1308 Polisciano Daniele M ELMT ASD IR Cycling Rinascita Flegrea 18:45,59 00:03:09
26 5 1023 Grambone Antonio M ELMT ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:12,14 00:03:35
28 6 1199 Monda Luigi M ELMT ASD Tranchese Cycling 19:17,84 00:03:41
39 7 26 Palumbo Mario M ELMT ASD Tortorabikes - Panthers 20:02,29 00:04:26
49 8 1337 Gargiulo Luca M ELMT ASD Lucky Team 20:38,64 00:05:02

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

ELMT

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

12 1 1042 Tambasco Domenico M M5 ASD Wellness in motion 18:06,36 00:02:30
16 2 27 Morelli Francesco M M5 Team Ciclismo Sorrentino 18:26,93 00:02:50
19 3 1314 Pannone Luigi M M5 Asd Neapolis Bike Team 18:39,99 00:03:03
20 4 1062 Caccavale Giovanni M M5 ASD Domitia Bike 18:43,79 00:03:07
25 5 1381 Russolillo Adolfo M M5 ASD Team Pianura Cycling 19:07,54 00:03:31
29 6 1054 Pennimpede Gabriele M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano19:20,66 00:03:44
34 7 1148 Martirani Mario M M5 Team Ciclismo Sorrentino 19:39,17 00:04:02
42 8 1024 Greco Angelo M M5 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:07,59 00:04:31
43 9 1392 Scarpati Antonino M M5 Team Ciclismo Sorrentino 20:13,09 00:04:36
44 10 2 Di Biasi Ambrogio M M5 Team Le Iene 20:16,25 00:04:39
46 11 28 Cappuccio Francesco M M5 Corbisiero Byke 20:22,12 00:04:45
54 12 1259 Zannetti Pasquale M M5 ASD Pianura Bike 20:49,12 00:05:12

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M5

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

54 12 1259 Zannetti Pasquale M M5 ASD Pianura Bike 20:49,12 00:05:12
58 13 4 Ambrisi Domenico M M5 ASC Marmo Platano 21:11,55 00:05:35
65 14 1217 Rufolo Matteo M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano21:50,64 00:06:14
90 15 1244 Scotto Di Carlo Giuseppe M M5 ASD Domitia Bike 25:44,89 00:10:08
91 16 1221 D'Alessandro Marco M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano26:08,36 00:10:32
107 17 7 Romano Giuseppe M M5 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

1 1 1146 Cinque Raffaele M M1 Team Ciclismo Sorrentino 15:36,79
5 2 11 Colicino Alessio M M1 ASD Rampikevoli MTB 17:36,62 00:02:00
8 3 1065 Esposito Marco M M1 ASD Domitia Bike 17:57,88 00:02:21
33 4 10 Tommasiello Dario M M1 ASD Cicli Ugolino 19:37,68 00:04:01
41 5 15 De Luca Luigi M M1 GSA Penne Sprint 20:05,42 00:04:29
53 6 13 Daniele Silvio M M1 ASD Wellness in motion 20:48,59 00:05:12
56 7 1029 Gioia Massimo M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze20:55,16 00:05:18
94 8 21 Meola Daniele M M1 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze27:41,24 00:12:04
102 9 1059 Imbimbo Angelo M M1 Dogma Bike NON PARTITO

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M1

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

4 1 1044 Battaglia Giuseppe M M2 ASD Bike Elite 17:08,85 00:01:32
7 2 1218 Buonocore Pietro M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano17:56,40 00:02:20
9 3 1253 Marinari Francesco M M2 ASD Felice Scandone Ciclismo 18:03,33 00:02:27
14 4 1242 Aquila Bonaventura M M2 D'Aniello Cycling Wear 18:20,16 00:02:43
15 5 1278 Ciero Emanuele M M2 ASD Tortorabikes - Panthers 18:23,97 00:02:47
18 6 17 D'Antuono Giuseppe M M2 ASD Team D'Aniello 18:35,87 00:02:59
36 7 14 Labruna Antonio M M2 Team Le Iene 19:50,88 00:04:14
38 8 1063 Fascelli Giuseppe M M2 ASD Domitia Bike 19:58,61 00:04:22
69 9 1141 De Felice Andrea M M2 Team Bike Vesuvio 22:18,30 00:06:42
71 10 1170 Caputo Luigi M M2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze22:43,46 00:07:07
106 11 6 Anniciello Pasquale M M2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M2

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

2 1 1143 Cappiello Gaspare M M3 Team Ciclismo Sorrentino 16:22,90 00:00:46
23 2 1194 D'Errico Tammaro G. M M3 Polizzi Bike 18:59,41 00:03:23
31 3 1395 Mastrantonio Antonio M M3 Team Ciclismo Sorrentino 19:30,87 00:03:54
37 4 1424 Marano Fabio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze19:54,61 00:04:18
52 5 1220 Parrella Antonlucio M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano20:41,98 00:05:05
59 6 1071 Moscariello Albino M M3 ASD Felice Scandone Ciclismo 21:17,92 00:05:41
63 7 18 Carotenuto Erminio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:47,36 00:06:11
76 8 1021 Guida Enrico M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:11,58 00:07:35
83 9 1020 Gorrasi Emiliano M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:19,05 00:08:42
87 10 1033 De Feo Attilio M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze24:48,83 00:09:12
88 11 20 Marciano Raffaele M M3 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:04,03 00:09:27
103 12 1216 Gioia Luca M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M3

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

103 12 1216 Gioia Luca M M3 ASD Ciclistica Salernitana Nicola RomanoNON PARTITO
105 13 1373 Cacciuottolo Giuseppe M M3 ASD Domitia Bike NON PARTITO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

10 1 1271 Negro Vincenzo M M4 ASD Splinter Bike 18:05,52 00:02:29
13 2 1239 Terno Pietro M M4 Ciclo Team No Stress 18:10,25 00:02:33
22 3 1309 Serpe Francesco Paolo M M4 Marrone Italian Bike 18:52,10 00:03:15
27 4 1147 Castellano Francesco M M4 Team Ciclismo Sorrentino 19:13,52 00:03:37
30 5 16 De Santis Matteo M M4 ASD MTB Caserta 19:22,23 00:03:45
32 6 1127 De Fenza Giorgio M M4 Team Pianura Cycling 19:31,33 00:03:55
35 7 1425 Cozzolino Giovanni M M4 Dogma Bike 19:39,95 00:04:03
62 8 19 Fezza  Alberto M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze21:38,52 00:06:02
66 9 1208 Leo Francesco M M4 ASD Ciclistica Oliveto Citra 21:51,68 00:06:15
78 10 1175 Picardi Leonardo M M4 AS Civitas 23:43,80 00:08:07
79 11 1183 Del Verme Angelo M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze23:46,84 00:08:10
82 12 24 Cavaliere Giovanni M M4 ASD Cicli Ugolino 24:14,19 00:08:37

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M4

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

82 12 24 Cavaliere Giovanni M M4 ASD Cicli Ugolino 24:14,19 00:08:37
84 13 8 Di Pietro Carlo M M4 ASD Tortorabikes - Panthers 24:29,28 00:08:52
89 14 22 Cucco Pasquale M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze25:32,25 00:09:55
104 15 1025 Mautone Giuseppe M M4 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team ConvergenzeNON PARTITO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

17 1 1215 Marino Antonio M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano18:29,37 00:02:53
24 2 1090 Decurione Antonio M M6 Team Bike Maddaloni 19:06,90 00:03:30
40 3 1427 Adamo Aldo M M6 GS Amoruso 20:03,09 00:04:26
45 4 1332 Minieri Liberato M M6 ASD Lucky Team 20:20,45 00:04:44
47 5 1055 Valiante Luigi M. M M6 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano20:27,89 00:04:51
48 6 3 Capece Vito M M6 ASC Marmo Platano 20:36,90 00:05:00
50 7 1069 Ziviello Eugenio M M6 ASD Felice Scandone Ciclismo 20:40,80 00:05:04
51 8 1276 Amoroso Rosario M M6 Team Bike Maddaloni 20:41,56 00:05:05
64 9 1050 Berman Michael M M6 ASD Boemio Bike Racing 21:50,64 00:06:14
101 10 1343 Fortunato Andrea M M6 ASD Lucky Team 36:19,62 00:20:43

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M6

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

55 1 1 De Vivo Bruno M M7 Cicloamatori Le Aquile 20:51,31 00:05:15
57 2 1145 Iaccarino Gaetano M M7 Team Ciclismo Sorrentino 21:03,70 00:05:27
60 3 12 Lettieri Beneamino Mich. M M7 ASD Wellness in motion 21:28,68 00:05:52
68 4 1111 Palvetti Salvatore M M7 SC Biciclette Marzano 22:17,36 00:06:41
70 5 1110 Nunziante Luigi M M7 ASD Rokka Bike 22:39,82 00:07:03
75 6 30 Sarno Emilio M M7 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano23:01,60 00:07:25
92 7 1389 D'Ambrosio Ernesto M M7 Team Ciclismo Sorrentino 26:40,08 00:11:03
93 8 9 Farzati Giovanni M M7 Velocilento 27:22,94 00:11:46

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M7

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



MASCHILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

61 1 1393 De Gennaro Aquino Adolfo M M8 Team Ciclismo Sorrentino 21:33,86 00:05:57
67 2 29 Sorrentino Mario M M8 ASD GC F. Moser Milano 22:07,77 00:06:31
72 3 1270 Cinotti Raffaele M M8 ASD Splinter Bike 22:45,62 00:07:09
73 4 1180 Vernacchio Mario M M8 AS Civitas 22:46,54 00:07:10
77 5 1364 D'Ambrosio Alfonso M M8 ASD Sprint 23:27,71 00:07:51
80 6 1360 Izzo Gennaro M M8 ASD Sprint 23:50,80 00:08:14
81 7 1255 Leuci Antonio M M8 ASD Il Pirata Biciclub 24:09,77 00:08:33
86 8 31 Barone Domenico M M8 ASD Rosarno Cycling 24:46,21 00:09:09
96 9 25 Fiocchi Italo M M8 ASD Cicloturistica Ternana 28:56,13 00:13:19

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

M8

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



FEMMINILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

85 1 1074 De Simone Marta F EWS ASD Felice Scandone Ciclismo 24:44,38 00:09:08

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

EWS

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



FEMMINILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

95 1 1397 Schiavone Stefania F W1 Team Paganobici 28:55,33 00:13:19
98 2 1073 Nobis Lucia F W1 ASD Felice Scandone Ciclismo 30:09,98 00:14:33

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

W1

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano



FEMMINILE
Pos.cl. 
Gen.

Pos.cl. 
Categ.

N° COGNOME - NOME Sesso CATEG. Società Tempo Distacco Punti note

74 1 1245 Capuano Amtonietta F W2 ASD Domitia Bike 22:49,21 00:07:12
97 2 1295 Annunziata Rosanna F W2 Barracuda Bike 29:01,02 00:13:24
99 3 23 Abrunzo Angela F W2 ASD Cilento Bike Ciclidea-Team Convergenze30:41,32 00:15:05
100 4 5 Errico Silvana F W2 ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano33:39,13 00:18:02

CLASSIFICA CATEGORIA:

1° CRONOSCALATA GIUNGANO TRENTINARA
28 luglio 2018

W2

ORGANIZZAZIONE:  CICLISTICA SALERNITANA NICOLA ROMANO

A.S.D. Cronometristi "R. Marra" SALERNO
Il Giudice d'arrivo: Giuseppe Metitieri

Responsabile del servizio di cronometraggio: Michele Alfano
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